

Tømrerfirmaet Henning Lind A/S
Serridslevvej 1, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 66 99 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Anders Kastrup Moritz Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Henning Lind A/S Serridslevvej 1 8700 Horsens CVR-nr.: 26 66 99 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Kastrup Moritz Sørensen, Honum skovvej 13, 8762 Flemming Kenn Lind, Serridslevvej 1, 8700 Horsens Karina Vibholm Lind, Serridslevvej 1, 8700 Horsens
Direktion	Anders Kastrup Moritz Sørensen, Honum skovvej 13, 8762 Flemming
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	KKVM Lind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af har bestået i at udfører tømrerarbejde af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.492.065 kr. mod 2.011.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.326 kr. mod 280.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.492.065	2.011.317
1 Personaleomkostninger	-1.733.566	-1.542.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.809	-98.486
Driftsresultat	649.690	370.680
Andre finansielle indtægter	2.368	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.137
Resultat før skat	652.058	359.543
Skat af årets resultat	-141.732	-79.100
Årets resultat	510.326	280.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	510.000	280.000
Overføres til overført resultat	326	443
Disponeret i alt	510.326	280.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	163.612	152.333
4 Indretning af lejede lokaler	40.414	61.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.026</u>	<u>213.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.026</u>	<u>213.834</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	57.680
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>57.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.266	601.996
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	104.000
Andre tilgodehavender	0	21.660
Periodeafgrænsningsposter	0	5.710
Tilgodehavender i alt	<u>511.266</u>	<u>733.366</u>
Likvide beholdninger	<u>954.024</u>	<u>382.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.515.290</u>	<u>1.173.381</u>
Aktiver i alt	<u>1.719.316</u>	<u>1.387.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.508	1.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	510.000	280.000
Egenkapital i alt	<u>1.011.508</u>	<u>781.182</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.500	25.578
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>25.578</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	58.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.710	57.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.756	25.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.810	90.756
Anden gæld	360.032	348.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.308	521.820
Gældsforpligtelser i alt	<u>691.308</u>	<u>580.455</u>
Passiver i alt	<u>1.719.316</u>	<u>1.387.215</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	739	338.000	838.739
Udloddet udbytte	0	0	-338.000	-338.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	443	280.000	280.443
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.182	280.000	781.182
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	326	510.000	510.326
	500.000	1.508	510.000	1.011.508

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.482.124	1.309.832
Pensioner	215.061	200.897
Andre omkostninger til social sikring	36.381	31.422
	<u>1.733.566</u>	<u>1.542.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>11.137</u>
	<u>0</u>	<u>11.137</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.152.524	1.104.720
Tilgang i årets løb	58.412	47.804
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.130.936</u>	<u>1.152.524</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-1.000.191	-959.588
Årets afskrivninger	-47.133	-40.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	80.000	0
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-967.324</u>	<u>-1.000.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>163.612</u>	<u>152.333</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	<u>210.869</u>	<u>210.869</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>210.869</u>	<u>210.869</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-149.368	-128.281
Årets afskrivninger	-21.087	-21.087
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-170.455</u>	<u>-149.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.414</u>	<u>61.501</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKVM Lind Holding apS, CVR-nr. 36690399, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.